
 1 

Uchwała nr 46/662/19/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 1 października 2019 r. 

w sprawie: powołania Grupy Roboczej ds. Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2021-2027 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 512), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Grupę Roboczą ds. Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2021-2027 (Grupa RPO WiM 2021-2027) zwaną dalej Grupą,      

o strukturze instytucjonalnej określonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W skład Grupy wchodzą instytucje/Obszary Strategicznej Interwencji adekwatne do planowanego 

zakresu interwencji publicznej. 

3. Ustalenie składu osobowego Grupy nastąpi w rezultacie wytypowania po jednym członku oraz 

jego zastępcy przez instytucje/OSI wymienione w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,                  

z wyjątkiem dyrektorów departamentów Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie. 

4. Zastępca członka Grupy bierze udział w jej spotkaniach i pracach w przypadku nieobecności 

członka, którego zastępuje. 

5. Grupa powołana jest na okres przygotowań do perspektywy finansowej Unii Europejskiej             

w latach 2021-2027 i kończy prace z chwilą przedłożenia Komisji Europejskiej do negocjacji 

projektu Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 

2021-2027. 

§ 2 

1. Zadaniem Grupy RPO WiM 2021-2027 jest wspieranie procesu przygotowywania projektu 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2021-

2027, z uwzględnieniem celów i działań strategii rozwoju społeczno-gospodarczego województwa 

warmińsko-mazurskiego do roku 2030:  

1) w oparciu o evidence-based policy (politykę opartą o dowody), tj. z uwzględnianiem wyników 

badań, analiz i ekspertyz; 

2) z dbałością o komplementarne zaplanowanie działań finansowanych z Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego i Europejskiego Funduszu Społecznego;  

3) zapewniając dopełnianie się interwencji RPO WiM 2021-2027 z programami operacyjnymi  

Unii Europejskiej przygotowanymi na poziomie krajowym; 

4) wypracowując rozwiązania w zakresie zagadnień horyzontalnych, finansowych                            

i instytucjonalnych;  

5) definiując oczekiwania wobec przedsięwzięć strategicznych; 

6) dyskutując pojawiające się na bieżąco kwestie i problemy;  



 2 

7) uczestnicząc w konsultacjach społecznych projektu RPO WiM 2021-2027 w województwie 

(debaty, konferencje itp.); 

8) współpracując z Departamentem Polityki Regionalnej tut. Urzędu Marszałkowskiego na 

poszczególnych etapach opracowywania RPO WiM. 

2. Członkowie Grupy powinni  upowszechniać  w środowiskach, które reprezentują, wiedzę na temat  

procesu planowania operacyjnego w województwie na lata 2021-2027 oraz informacje dotyczące 

Polityki Spójności Unii Europejskiej 2020+. 

                                                                 § 3 

1. Nadzór nad bieżącą pracą Grupy powierza się wyznaczonemu przez Marszałka Członkowi Zarządu 

Województwa. 

2. Wyniki pracy na kluczowych etapach przygotowywania RPO WiM 2021-2027 będą referowane 

Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4 

1. Funkcję przewodniczącego Grupy ds. RPO WiM 2021-2027 powierza się Dyrektorowi 

Departamentu Polityki Regionalnej. 

2. Do zadań przewodniczącego należy m.in.:  

1) inicjowanie i prowadzenie spotkań Grupy ds. RPO WiM; 

2) organizacja pracy Grupy ds. RPO WiM; 

3) zatwierdzanie protokołów z posiedzeń Grupy ds. RPO WiM. 

3. Umożliwia Marszałkowi Województwa włączanie w prace (w zależności od bieżącej potrzeby) 

innych interesariuszy oraz zapraszanie jako wsparcie merytoryczne ekspertów zewnętrznych 

z głosem doradczym. 

§ 5 

1. Funkcję sekretariatu Grupy pełnić będzie Biuro Programowania w Departamencie Polityki 

Regionalnej tut. Urzędu Marszałkowskiego. 

2. Do zadań sekretariatu należy: 

1) organizacja i przygotowywanie wkładów merytorycznych na spotkania Grupy; 

2) organizacyjno-techniczna obsługa prac Grupy; 

3) sporządzanie protokołów z posiedzeń Grupy; 

§ 6 

      Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko- 

Mazurskiego. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                               Przewodniczący Zarządu 
                                                              Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

                                                                                                 Gustaw Marek Brzezin 


